
svEUaILISNa xLrt {tixA BoLNICA
MOSTAR

Broj: 29-11-8577 -2124

Mostar; 10.10.2024. godine
Temeljern dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" 39114,

59122, 50124), dlanka 46. Statuta SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, te razntatrajudi prijedlog
Povjerenstvaza nabavu sukladno Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj: 29-ll-8571124 od
dana 08.10.2024. godine v.d. ravnatelja Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKI]
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljnijeg ponuditelja u Otvorenom postupku javne nabave reagensa i potrosnog

materijala za potrebe Zavoda za mikrobiologiju i molekularnu dijagnostiku, Sveudili5ne l<linidke
bolnice Mostar:
LOT I - kromogeni dehidrirani mediji,
LOT 2 - reagensi za aglutinaciju,
LOT 3- reagensi za odredivanje osjetljivosti (MIC) na kolistin,
utvrduje se tvrtka Berg d.o.o. Sarajevo, Bulevar MeSe Selimoviia l7a.,7l 000 Sarajevo, te se
okvirni sporazum ima dodi.leliti istoj,

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik

BiH" broj 39114,59122,50124), ovu Odluku objaviti na web stranici Sveudili5ne klinidke bolnice
Mostar www.skbm.ba

III
Odluku dostaviti ponuditel j ima.

IV
Odlul<a stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje

Postupak izbora najpovoljnijeg ponuditelja za javnu nabavu reagensa i potro5nog
materijala za potrebe Zavoda za mikrobiologiju i molekularnu dijagnostiku, SveudiliSne klinidke
bolnice Mostar: LoT I - kromogeni dehidrirani mediji, LOT 2 - reagensi za agltrtinaciju, LOT
3-reagensi za odredivanje osjetljivosti (MIC) na kolistin, proveden je futem Otvorenog [ostupka,
Obavijest o nabavi broj: 329-1-l-149-3-170124 od 09.09.202+. goOine i Ispravka za obavijesr o
nabavi: 329-1-1- 149-8-l 72124 od 10.09.2024. godine.
U ostavljenom rol<u do dana 03.10.2024. godine do 09:00 sati pristigla je ponuda ponuditelja
Berg d.o.o' Sarajevo, Bulevar MeSe Selimovica 17a.,71 000 Sarajevo, evid.br: 29-11-156124,
zaprimljena dana02.10.2024. godine u 09:15 sati. Nakon Sto je dana 03.10.2024. godine u 09:15
sati izvr5eno javno otvaranje ponuda, pristupilo se vrednovanju i ocjeni zaprimljene ponuda.
Ponuda ponuditelja Berg d.o.o. Sarajevo, Bulevar MeSe Selimoviia 17a., 7f OOO Sara.jevo,
evid.br: 29-1 l -l 56124je prihvarlj iva.



PonLrditelj.fe dostavio sve dokumente sukladno traZenjima Ugovorrrog ti.iela iz Tenderske
clokumentaciie broj 29-11-7587124 od 09.09.2024. godine, te se utvrduje da ne posto.ie razlozi
iskljLrdenja ponuditel.ja iz daljnjeg sudjelovanja u postupku. Ponuditelj je kvalificiran za daljnji
tijel< postupka nabave. Ponuda je prihvatljiva u skladu sa zahtievirna iz Tenderske
dokLrmentaciie, te ispunjava.f u zahtjeve u pogledu opisa predmetne robe iz tehnidke specifikaciie
- Aneks 3. Ista je vrednovana u daljnjoj proceduri vrednovanja prihvatljivih ponLrda sukladno
kriteri.ju za dod.jelu ugovora.

Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomsl<i najpovoljnija ponuda

Ugovor se dod.ieljuje kvalificiranom ponuditelju kojije dostavio najbolje ocijenjenLr prihvatljivLr
ponudu sul<ladno slijedecirn kriterijima:

Red

br.
Kriterij Bodovi max.

I Cilena 80% 80
2. Rok isporr-rke 20% 20

Kvalifi cirani ponuditelj i

LOT 2

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju za izbor ponude:

2

LOT 1- i dehidrirani rnediii
Red.br. PonLrditelj Cijena Rok

isporuke

I

Berg d.o.o. Sarajevo,
Bulevar MeSe Selimovi(,a l'/a.
7l 000 Saraievo

I 16.590,50 KM
sa PDV-om

5 dana

nsi za aglutinaciiu
Red.br. Ponuditelj Cijena Rok

isporuke

2.
Berg d.o.o. Sarajevo,
Bulevar Me5e Sel.imovi(,a 17a.

71 000 Sarajevo

8.000,00 KM
sa PDV-om

5 dana

LOT 3- izaod ivosti (MIC) na kolistin
Red.br. Ponuditelj Cijena Rok

isporr:ke

2.

Berg d.o.o. Sarajevo,
Bulevar MeSe Selimovi(,a 1la.
7l 000 Saraievo

3.800,00 KM
sa PDV-om

5 dana

LOT 1- dehidrirani mediii
Rang Ponuditelj Bodovi /

Ciiena
Bodovi/
Rok isporuke

Bodovi
lukuDno

I

Berg d.o.o. Sarajevo,
Bulevar Me5e Selimovi(,a 17a.

71 000 Saraievo
80 20 100



LOT 2- nsl za aglutinaciiu
Rang Ponuditelj Bodovi /

Ciiena
Bodovi/
Rok isporuke

Bodovi
ukupno

I
Berg d.o.o. Sarajevo,
Bulevar MeSe Selirnovi(,a 1la.
71 000 Saraievo

BO 20 100

LOT 3- i za odredivarr ivosti na kolistin
Rang Ponuditelj Bodovi /

Ciiena
Bodovi/
Rok isporuke

Bodovi
ukupno

I

Berg d.o.o. Sarajevo,
Bulevar MeSe Selirnoviia 17a.

7l 000 Sarajevo
80 20 100

U postupku dono5enja ove Odluke posebno su cijenjene dinjenice da je Povjerenstvo
pravilno i potpuno izvr5ilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja u predmetnom postupku kao i
ocjenu zaprimljene Ponude, te da je izbor najpovoljnijeg ponuditelja izvr5en sukiadno Zakonu o
javnim nabavama BiH, podzakonskim aktima i Tenderskoj dokumentaciji broj: 29-1 l-7587124.
Uzimaju6i u obzir kriterij za dodjelu ugovora, nesporno je da je odabrani ponuditelj dostavio
ekonomski najpovoljniju ponudu u predmetnom postupku javne nabave.

Slijedom naprijed navedenog, prihva6a se prijedlog Povjerenstva za nabavu, te je
sukladno dlanku 70. Zakona o javnim nabavama BiH u postupku javne nabave ."ug"nru i
potro5nog materijala za potrebe Zavoda za mikrobiologiju i molekularnu dijagnostiku,
Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar: LOT I - kromogeni dehidrirani mediji, LOT 2 - 1.ug.nri
za aglutinaciju, LOT 3- reagensi za odredivanje osjetljivosti (MIC) na kolistin, odludeno kuo ,
izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se izjaviti

Zalba se podnosi u pisanoj formi Uredu
prvostupanjskog tijela, u dovoljnom broju

Lalba u roku od
za razmatranje

primjeraka,

dana prijema iste.
og tijela kao

(tri).

Mostar
ii, dr.med.

Dostaviti:
1. Ponuditelju
2. Povjerenstvu
3. Financijskoj sluZbi
4. Pismohranu

moZe biti

.Tl Prof.{r.sc.

li www.skbm.ba(/ **-_-*




